
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПОЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ПРИКАЗ 
 

             31.08.2023                                 с. Пойлово                                              № 69 

О назначение ответственных  

за проведении школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  

на базе МКОУ Пойловская СОШ № 21  

 
 На основании приказа Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», письма 

министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О 

проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников», для 
качественного проведения школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее — олимпиада) на базе МКОУ 

Пойловская СОШ № 21 (далее — Школа) учителя английского языка Харламову 

Людмилу Викторовну. 
2. Харламовой Людмиле Викторовне до 05.09.2023г. подготовить следующее: 

- информацию о членах жюри по каждому образовательному предмету школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. году на базе Школы 
(Приложение 1); 

- информацию об общественных наблюдателях (с приложением заявления); 

- список обучающихся, принимающих участие в олимпиаде на базе Школы 

(Приложение 2). 
3. Харламовой Л.В. ознакомить педагогических работников с датами проведения 

олимпиады на базе Школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Директор школы                                                                           Н.С. Дьяченко  
 

С приказом ознакомлены:                                                          Харламова Л.В                                                                                                                                                                                 
                                                                                                      Макарова В.В.. 

                                                                                                      Мазунина Н.А. 

                                                                                                      Белова Н.В. 

                                                                                                     Петровская Л.К. 
                                                                                                     Анисимова Т.М. 

                                                                                                     Чепурная Е.М. 

                                                                                                     Ковешникова Л.П. 
                                                                                                     Валута С.С. 

                                                                                                     Карих С.А. 

                                                                                                     Дьяченко Т.В. 

                                                                                                     Белов А.В. 
                                                                                                          
 



Приложение 1 

к приказу МКОУ Пойловская СОШ № 21 

от 31.08.2023 № ___ 

 

Информация о членах жюри по каждому образовательному предмету школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. году  
 

№ 

п/п 

Предмет ФИО 

1 география Ковешникова Людмила Павловна 

2 основы безопасности 

жизнедеятельности 

Карих Сергей Анатольевич 

Дьяченко Николай Сергеевич 
Валута Светлана Сергеевна 

3 литература Петровская Людмила Константиновна 

Дьяченко Татьяна Валерьевна 

4 английский язык Харламова Людмила Викторовна 

5 физика Макарова Валентина Викторовна 

6 физическая культура Дьяченко Николай Сергеевич 

Валута Светлана Сергеевна 
Карих Сергей Анатольевич 

7 химия Анисимова Татьяна Михайловна 

8 обществознание Зимин Олег Васильевич 

9 русский язык Петровская Людмила Константиновна 

Дьяченко Татьяна Валерьевна 

10 биология Анисимова Татьяна Михайловна 

11 математика Макарова Валентина Викторовна 

Белова Наталья Викторовна 

Мазунина Наталья Анатольевна 

12 информатика Белов Александр Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


